FERNANDO ADOLFO PAREJA REINEMER 

Magistrado  

EPS SANITAS

Que por el(la) Señor(a) NESTOR GIOVANNI ORTIZ MELO, identificado(a) con CC 80750962, se 

recibió por concepto de aportes al Sistema General de Seguridad Social en Salud como cotizante 

la suma de $ 3,842,600 TRES  MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS  MIL 

SEISCIENTOS PESOS M/CTE, desde el período enero de 2016 hasta febrero de 2021

HACE CONSTAR:

Nro DE 

PLANILLA

FECHA DE 

PAGO

PERIODO 

PAGADO

INGRESO BASE DE 

COTIZACIÓN
VR COTIZACIÓN

DOCUMENTO 

EMPLEADOR

13688602 04/01/2016 860003020 $ 7,293,00001/2016 $ 911,600

[...]

80750962, labora para EMTELCO

S.A.S. desde el 6 de Marzo de 2020 , con un contrato de trabajo INDEFINIDO regido por las disposiciones del

código Sustantivo del Trabajo, en la actualidad, desempeña el cargo de ABOGADO RELACIONES LABORALES

con una asignación salarial  de TRES MILLONES OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN

($3,088,891). 

Se  expide  la  presente  certificación, a  solicitud  del  interesado  a  los  15  días del  mes de  Febrero  de  2022.

Cualquier información requerida, con gusto será atendida a través del correo electrónico aci@emtelco.com.co 

Cordialmente,